

Príloha č.1 Rozpis služieb a jednotkových cien

„Zber, odvoz a zneškodnenie komunálneho odpadu v obci Kojatice“

Obec Kojatice

Špecifikácia zmluvnej ceny / Položkový rozpočet / Rozpis sadzby DPH

Názov položky	Jednotka	Cena / Jednotku	Počet jednotiek	Predpokladaný rozsah 1.2.2019-31.12.2022	Cena celkom bez DPH	Hodnota DPH	Cena celkom s DPH
Zber, odvoz a energetické zhodnotenie odpadu zo 110 l nádob - 20 03 01	eur/ks	1,50	304	102	46512,00	9302,40	55814,40
Zber, odvoz a energetické zhodnotenie odpadu z 1100 l nádob - 20 03 01	eur/ks	13,90	1	102	1417,80	283,56	1701,36
Vývoz a zneškodnenie vreca s TKO	eur/ks	1,50	1	102	153,00	30,60	183,60
Zneškodnenie odpadu z VKK - 20 03 07 skládkovaním	eur/ tona	33,00	17	68	2244,00	448,80	2692,80
Energetické zhodnotenie odpadu z VKK - 20 03 07	eur/ tona	50,00	35	140	7000,00	1400,00	8400,00
Zneškodnenie stavebného odpadu z VKK - 20 03 08 skládkovaním	eur/ tona	15,00	0,5	2	30,00	6,00	36,00
Zneškodnenie nebezpečného odpadu	eur/ tona	200,00	4,2	16,8	3360,00	672,00	4032,00
Vývoz nebezpečného odpadu do 1 t dodávkovým vozidlom	eur/obrátka	150,00	3	12	1800,00	360,00	2160,00
SPOLU ZA PZ					62516,80	12503,36	75020,16

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Kojaticiach dňa2019

V Košiciach dňa 28.1.2019

Obec Kojatice
Anton Aštary, starosta

KOSIT a.s.
Ing. Lucia Šprinc a Ing. Renáta Rabatinová